
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ckiw-szczawnica.ohp.pl

Szczawnica: Dostawa oleju opałowego dla kotłowni ol ejowych w

Szczawnicy i Jabłonce

Numer ogłoszenia: 824 - 2015; data zamieszczenia: 0 2.01.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce , ul. Szlachtowska

75b, 34-460 Szczawnica, woj. małopolskie, tel. 018 4414796, faks 018 4414796.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ckiw-szczawnica.ohp.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: państwowa jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oleju opałowego dla kotłowni olejowych w

Szczawnicy i Jabłonce.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje

dostawę oleju opałowego lekkiego dla kotłowni olejowych w Szczawnicy, ul. Szlachtowska 75b oraz w Jabłonce,

ul. Sobieskiego 78. Szacunkowe roczne zapotrzebowanie wynosi 110 000 litrów w tym dla kotłowni w

Szczawnicy około 80 000 l i dla kotłowni w Jabłonce około 30 000 l..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy

1 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=824&rok=2015-01-02



III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena

spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez wykonawcę oświadczenia zgodnie z

formułą spełnia/nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena

spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez wykonawcę oświadczenia zgodnie z

formułą spełnia/nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena

spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez wykonawcę oświadczenia zgodnie z

formułą spełnia/nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena

spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez wykonawcę oświadczenia zgodnie z

formułą spełnia/nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. Ocena

spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez wykonawcę oświadczenia zgodnie z

formułą spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

2 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=824&rok=2015-01-02



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zamawianej ilości oleju opałowego w zależności od zużycia.

Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji ceny jednostkowej oleju opalowego w przypadku zmiany ceny

przez producenta. Cena zostanie przeliczona w sposób określony w załączniku Nr 2 do SIWZ uwzględniając

zmianę ceny producenta i należnego podatku VAT wynikającego ze zmiany ceny. Pozycja marża lub opust nie

ulega zmianie przez cały okres trwania umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.ckiw-szczawnica.ohp.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Centrum Kształcenia i

Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce, ul. Szlachtowska 75b, 34-460 Szczawnica.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.01.2015

godzina 12:00, miejsce: Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce, ul. Szlachtowska 75b,

34-460 Szczawnica.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Dostawa oleju opałowego dla kotłowni w Szczawnicy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa oleju opałowego lekkiego

dla kotłowni w Szczawnicy, ul. Szlachtowska 75b. Szacunkowe roczne zapotrzebowanie wynosi 80 000 l

3 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=824&rok=2015-01-02



(zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zgodnie z pkt 3.5.SIWZ). Wielkości jednorazowych

dostaw od 6 000 l do maksymalnej pojemności zbiorników tj. - 16 000 l oraz 8 000 l.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Dostawa oleju opałowego lekkiego dla kotłowni w Jabłonce.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa oleju opałowego lekkiego

dla kotłowni w Jabłonce, ul. Sobieskiego 78. Szacunkowe roczne zapotrzebowanie wynosi 30 000 l

(zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zgodnie z pkt 3.5.SIWZ). Wielkości jednorazowych

dostaw od 5 000 l do maksymalnej pojemności zbiorników tj. - 12 500 l.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

4 z 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=824&rok=2015-01-02


